АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    «27» мая 2019 г.     № 31
О  внесении изменений в постановление №50 от 24 ноября 2017г. « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
       В  рамках реализуемой профильной целевой модели « Получение разрешения на строительство и территориальное планирование»,утвержденной  распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г № 147-р , в отношении регламента процедур с сокращением до 20 дней сроков их проведения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги « Предоставление порубочного билета или разрешения на пересадку  деревьев и кустарников» в пункт 2.4.

2.Пункт  2.4 изложить в следующей редакции:

Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги не превышает 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.

3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения.
Глава Клетского
сельского поселения _______________________Шахабов  Г.Р.